
 1

 

Kupní smlouva 

(dle § 2586 a násl. NOZ) 

 

 

Firma TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 

zastoupená Ing. Zdeňkem Jíšem 

IČO  25403435 

se sídlem Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029 

 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Základní školou Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 

zastoupená ředitelem školy Jaroslavem Králem 

IČO: 46773606 

se sídlem v Roudnici nad Labem 660 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a provést   

             následující práce: 

5x notebook "Fujitsu A555 Notebook s matným displayem velikosti 15,6"" s rozlišením HD 

Ready (1366x768), dvoujádrový procesor i3-5005u s podporou 4 vláknového paralelního 

zpracování instrukcí s výkonem 1106 bodů na jedno vlákno a  2923 bodů celkově v 

PassMark. 

Operační paměť typu DDR3 4GB, hybridní pevný disk 500GB + 8GB SSD cache, DVDRW, 

4x USB2.0 (z toho 3x USB3.0), bluetooth, HDMI, D-SUB, WiFi, RJ45 1Gbps, numerická 

klávesnice. Operační systém vhodný pro práci v doméně (včetně recovery médií pro okamžité 

obnovení). Součástí dodávky je brašna. Záruka 3 roky (oprava ve škole následující pracovní 

den). Instalace ve škole + zaškolení." 

5x kancelářský SW Office 2016 Standard Nejnovější balík kancelářského programu Office 

ve verzi standard - trvalé licence nevázané na hardware (sleva pro školství) - uchazeč 

nainstaluje sw Office na domluvené počítače. 

1x tabule VMS EKOTAB Triptych Tabulový komplet triptych na středovém pylonu o 

rozměru 4000 x 1200 mm, střední část bílá, křídla  z vnitřní strany (otevřená) zelená, z venku 

(zavřená) bílá. Povrch tabule keramika - křída / fix. Na tuto tabuli bude zavěšen poptávaný 

interaktivní projektor. Demontáž staré tabule a montáž. 

1x tabule VMS EKOTAB Triptych Tabulový komplet triptych na středovém pylonu o 

rozměru 4000 x 1200 mm, střední část bílá, křídla  z vnitřní strany (otevřená) zelená s linkami 

pro první třídu, z venku (zavřená) bílá. Povrch tabule keramika - křída / fix. Na tuto tabuli 

bude zavěšen poptávaný interaktivní projektor. Demontáž staré tabule a montáž. 



 2

 

2x interaktivní dataprojektor EPSON EB-536WI Krátká projekční vzdálenost, rozlišení 

WXGA, dvě pera (jedno dokoupeno navíc), svítivost 3400 lm, hdmi připojení, životnost 

lampy 10 000 hod 

1x přenosný projektor " EPSON EB-U32 3LCD technologie, rozlišení UWXGA 

(1920x1200), 3200ANSI, 2xHDMI, MHL, LAN projekce, možnost připojení obrazu přes 

USB port. 

- podporuje LAN projekci vč. možnosti propojení na bezdrátové AP a produkce z mobilních 

zařízení (iOS, Android, Win)" 

2x montáž interaktivních projektorů Monáž na dodané tabule. Držák, lištování, kabel 

HDMI + kabel VGA + napájení pro projektor v délce 10-15m. Nabídka dle prohlídky místa. 

1x tablet Lenovo Miix 310 Operační sys. Windows 10 Home Entry TB -2IN1 STD, 10,1" 

displej WXGA, Lesklý, 300 nitů, 5bodový dotykový displej,webkamera přední 2Mpx, zadní 

5Mpx s mikrofonem, procesor Z8350 čtyřjádrový s výkonem 341 bodů na jedno vlákno a 

1261 bodů celkově v Pass Mark. Paměť 2G DDR3L 1600 ONBOARD, disk 64 G, integrovaná 

gr. karta, WiFi 802.11 b/g/n, Bluetooth 4.0, LTE 4G, Mikro HDMI, microSD čtečka karet, 

Audio Combo Jack, Micro USB 2.0 (na klávesnici),stereo reproduktory. záruka 2 roky mail-in 
 
 

 

II. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena za Zboží specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy činí 

187 026,- Kč bez DPH;  kupní cena včetně DPH je 226 304,-Kč.  

 

2. Kupní cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen 

zaplatit nejpozději do 14 dnů po dodání zboží a to na základě daňového 

dokladu vystaveného prodávajícímu, který bude kupujícímu doručen 

spolu se Zbožím. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostní 

platbou, a to na platební účet prodávajícího uvedený na daňovém 

dokladu doručovaném kupujícímu spolu se Zbožím; kupující je povinen 

platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu, pokud 

nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen 

platbu specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového 

dokladu. 

 

 

 

III. 

Lhůta a místo pro dodání Zboží 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu nejpozději  

do 25. 8. 2017 

2. Místem dodání Zboží je sídlo kupujícího.  

IV. 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, 

v bezvadném stavu.  

 

2. Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit pro přepravu 

1 



 3

 

takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození. 

 

3. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu 

též veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

 

4. Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu 

nebezpečí škody na Zboží z prodávajícího na kupujícího podle čl. V. 

této smlouvy. 

 

5. Náklady spojené s odevzdáním a převzetím věci v místě plnění nese 

prodávající.  

 

 

V. 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, jakmile je mu Zboží 

prodávajícím předáno. Prodávající si tímto ve smyslu § 2132 násl. 

občanského zákoníku vyhrazuje ke Zboží vlastnické právo a smluvní 

strany tímto sjednávají ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení 

výhradu vlastnického práva, dle které kupující nabývá vlastnické právo 

ke Zboží až úplným zaplacením kupní ceny. 

 

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy 

převezme Zboží od prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a 

řádně, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se Zbožím a 

kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. / Nebezpečí škody 

na Zboží přechází na kupujícího v okamžiku úplného zaplacení kupní 

ceny dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. 

 

VI. 

Záruka za jakost 

 

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží (tj. že 

dodané Zboží bude po uvedenou dobu způsobilé pro použití 

k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti) na dobu  24, 36 

nebo 120  měsíců dle krycího listu.  

 

 

 

 

 

 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží se prodávající 

zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý 

den  prodlení.  



 4

 

 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny díla se kupující 

zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05,% za 

každý den.  

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně 

seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla 

sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Tuto 

smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

V Roudnici nad Labem                V Roudnici nad Labem  

dne: 7. 7.  2017                                                7. 7. 2017 

 

 

                  

         

prodávající                                                                        kupující                                                           

 

  

  

  

  

  

  

 1 

  

  

  

  

  

  


